



## Umeå universitets vårpromotion 2009

# Populära och prisbelönda lärare och forskare berättar

### Torsdag 28 maj

#### Naturvetarhuset, N 450

09:00	<b>Livet, ett lotteri. Tankar om risker.</b> Hans Stenlund, institutionen för epidemiologi och folkhälsa
09:30	<b>Finns Hippokrates i dagens intensivvård?</b> Stefan Lehtipalo, institutionen för kirurgisk och perioperativ vetenskap
10:00	<b>Varför är det så svårt med klinisk handledning?</b> Anna Andersson, Medicin-Geriatriska kliniken, Skellefteå lasarett
10:30	<b>Matematik - gammalt och torrt eller modernt spännande fundament för vårt samhälle</b> Anders Fällström, institutionen för matematik och matematisk statistik
11:00-12:00	<b>Lunch och samtal</b> om "Läraryrollen - utmaningar och glädjeämnen" med de pedagogiska pristagarna i naturvetarhusets foajé. Samtalsledare är Pia Sjögren.

#### Naturvetarhuset, N 460

	<b>Att se helheten!</b> Karolina Broman, institutionen för matematik, teknik och naturvetenskap. Annika Kjellsson Lind, institutionen för matematik, teknik och naturvetenskap
	<b>Känslor av skam och skuld - vad är bra och vad är dåligt med dem?</b> Mikael Henningsson, institutionen för psykologi
	<b>Det pedagogiska uppdraget - några funderingar</b> Per Löfstrand, institutionen för språkstudier
	<b>Ordning, oreda och allmän förvirring. En ansats till pedagogisk avsiktsförklaring</b> Asbjørg Westum, institutionen för språkstudier

### Fredag 29 maj

#### Naturvetarhuset, N 320

09:30	<b>Vad gör läkemedel ute i naturen?</b> Jerker Fick, kemiska institutionen
10:00	<b>"Varför hatar de oss?"</b> <b>Politisk islam och synen på väst</b> Mohammad Fazlhashemi, institutionen för idé- och samhällsstudier
10:30	<b>Samernas rätt till mark och vatten</b> Eivind Torp, Mittuniversitetet

Vårpromotion av nya doktorer och utdelning av vetenskapliga och pedagogiska priser äger rum i Aula Nordica lördag 30 maj kl. 12:00.

Läs mer på vår hemsida: <[www.umu.se/infoenheten/promotion/varpromotion.html](http://www.umu.se/infoenheten/promotion/varpromotion.html)>.

**Allmänheten hälsas hjärtligt välkommen till samtliga arrangemang!**